appalti e contratti pubblici di lavoro e servizi ivi inclusa la partecipazione a commissioni di 
gara da espletare attraverso strumenti telematici, e di ogni altra attività di carattere generale 
di competenza dell’Area Monitoraggio e Supporto RIO della struttura commissariale, 
stabilendo al contempo un compenso mensile di euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
oltre oneri e contributi a carico dell’ Amministrazione; 

positivamente l’attività lavorativa svolta, la professionalità dimostrata e l’impegno sino ad 
oggi profuso dal geom. Cascino Fabrizio, sia nell’ambito delle competenze e delle funzioni

[...]

presente variazione. ' 

Il compenso spettante per l’espletamento delle attività di cui al succitato contratto di 
collaborazione professionale, secondo i termini e modalità fissate nella citata modifica 
contrattuale è confermato nella misura complessiva di € 2.500,00 mensili 
(duemilacinquecento/00) oltre oneri e iva a carico dell’ Amministrazione, per l’intera durata 
prescritta all’art. 1 del presente decreto. 

Fermo restando la variazione contrattuale di cui all’art. I del presente decreto, si conferma 
l'efficacia, sia giuridica che economica, di tutti gli altri articoli del contratto sottoscritto in